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Sammanträden: Styrelsen har under 2024 haft 10 protokollförda sammanträden. En 
sammanfattning av det som avhandlats på dessa sammanträden har lagts upp på hemsidan 
www.handarbetsvagen.se och i facebookgruppen Handarbetsvägens samfällighetsförening. 
 
Information till medlemmarna: Information till medlemmarna har under året kontinuerligt 
lagts ut på hemsidan och i facebookgruppen. Information inför städdagarna sattes, förutom 
på ovan nämnda platser, även upp på anslagstavlorna vid brevlådorna. Kallelsen till årsmötet 
fick medlemmarna i brevlådan.  Styrelsen har sett till att de som flyttat in under året fått ett 
exemplar av föreningens välkomstbroschyr. 
 
Städdagar: Vår- och höststädning har som vanligt utförts av föreningens medlemmar och det 
var god uppslutning vid båda tillfällena. Styrelsen såg till att det fanns två containers där 
hushållen kunde slänga eget trädgårdsavfall i mån av plats efter städningen. Städdagarna 
avslutades med korvgrillning för alla inblandade.  Under vårens städdag genomfördes en 
gemensam rundvandring för intresserade där sophus och garage besiktades och en 
åtgärdslista sammanställdes. Styrelsen har under året påbörjat arbete med att åtgärda 
punkter på listan.  
 
Sophusen: Sopkärlen tvättades två gånger under året, innan och efter sommaren. Efter 
sommaren tvättades även väggarna i sophusen.  
 
Lekplatsrenovering: Renovering av lekplatsen genomfördes under våren 2024 av 
entreprenör Hallbloms AB. Den nya lekplatsutrustningen kommer från Hags och innefattar 
en gungställning med kompisgunga och bebisgunga, klätterställning, gungbräda, ny sandlåda 
och ett litet lekhus. En del av den tidigare utrustningen behölls och uppdaterades med ny 
färg av medlemmar från föreningen. Hela lekplatsen har fått nytt fallgrus och uppfyller efter 
renoveringen regelverk för lekplatser.  
 
Fotbollsplanen: Ett nät över fotbollsplanens norra del monterades för att förhindra att bollar 
flyger över. Nätet har behövts justerats under året med anledning av slitage. Styrelsen 
planerar att justera vajern och även montera ett nät över den södra delen under kommande 
år. Styrelsen har inhämtat offerter för reparationer av fotbollsnätet runtom planen och ser 



över möjlighet att genomföra åtgärden under 2025. Skyltar har satts upp för att förtydliga 
vistelsetider. Medlemmar har gemensamt påmint barn och ungdomar om reglerna. 
 
Ekonomi: Efter beslut om obligatorisk momsregistrering för samfällighetsföreningar ansökte 
samfälligheten om detta hos Skatteverket.  Efter omprövning upphävdes obligatorisk 
momsregistrering och föreningen återtog därmed sin ansökan.  
  
Snöröjning: Thisner har under året anlitats för plogning, sandning samt uppsopning av sand.  
 
Garage och parkeringar: Information om parkeringar har förtydligats på hemsidan. 

 
Övrigt: Arbete med att ta fram en underhållsplan för samfälligheten har påbörjats av 
styrelsen. 
 
Budget och resultaträkning: Redovisas separat. 
 
Vi vill tacka alla medlemmar för året som gått! 
 
Nåntuna 11 februari 2025 
 
Styrelsen 


